令和７年４月吉日
各 位

関東高等学校体育連盟柔道専門部
 部長 高橋　寛（公 印 略）

第73回 関東高等学校柔道大会　 広告掲載協賛のお願い

謹啓
　時下益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、日頃より高校柔道の普及と発展に多大なるご理解とご支援を

賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、この度「第73回 関東高等学校柔道大会」を、令和７年５月30日(金)31日(土)６月１日(日)の３日間にわたり、東京・東
京武道館にて開催する運びとなりました。本大会は、関東８都県の予選を勝ち抜いた代表校が一堂に会し、トーナメント方式

により熱戦を繰り広げ、優勝校を決定するものです。各校の代表選手たちが鍛え上げた技と精神を競い合う本大会は、高校

柔道の更なる発展と、選手たちの技術向上を目的として開催されます。
　また、本大会の開催にあたり、広告協賛をいただいた団体・企業の皆様には、事前申請のうえ、試合場近くまでご入場いた

だけるよう調整を進めております。
　つきましては、本大会の趣旨をご理解いただき、柔道に励む高校生たちの活躍を支えるためにも、プログラム広告協賛へ

のご協力を賜りますようお願い申し上げます。何卒、ご高配を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
謹白

記
1. プログラム広告 受付フォーム(Googleアカウントでログインください)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2H-8-MxNQKOk0ZfzM6jdJT5eTPPJh-T
7Rf_mnL12fIpbX4w/viewform?usp=sharing

2. 掲載　第73回 関東高等学校柔道大会プログラム
3. 体裁　Ａ４判　約１００ページ
4. 部数　約１０００部
5. 原稿サイズと協力金

２００，０００円  【　A３見開きカラー　】視察可能人数１０人
１００，０００円  【　A４カラー　　】視察可能人数５人
　６０，０００円  【　A４モノクロ　】視察可能人数３人
　３０，０００円  【　A５モノクロ　】視察可能人数１人

6. 締め切り　令和７年５月１３日
　※データはPDF形式でお願いいたします。それ以外の必要がある場合は
　　明文社 <meibun@poem.ocn.ne.jp>  へご送信ください。

7. 協賛金 振り込み先
　●ゆうちょ銀行からの振込
　　記号　　　　　　１００６０
　　番号　　　　　　９４７１６２３１
　　口座名義　　　　山田　恒平　　　ヤマダ　コウヘイ
　●他の金融機関からの振込
　　銀行名　　　　　ゆうちょ銀行
　　金融機関コード　９９００
　　店番　　　　　　００８
　　預金種目　　　　普通
　　店名　　　　　　〇〇八 店（ゼロゼロハチ店）
　　口座番号　　　　９４７１６２３
　　口座名義　　　　ヤマダ　コウヘイ

①振り込みの際、お名前には、先頭に都道府県名、続いて名前の順でご入力下さい。
　※通帳に記載される文字は通常12～13文字程度です。
②都県高体連を通じて、広告協賛する参加校・企業・大学などは都県高体連委員長が
    集約し、一括で登録をお願いいたします。

8. 広告協賛来場者申請フォーム
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIWOQcTCQHiM9X2sNHeLNsxD2jDgH5
-_dqL2cywOi7odxKbg/viewform?usp=sharing

9. 大会ホームページ 　http://www.kantohs-judo.jp/

10. 問い合わせ先　中央大学杉並高等学校　山田恒平　ba0902@chusugi.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2H-8-MxNQKOk0ZfzM6jdJT5eTPPJh-T7Rf_mnL12fIpbX4w/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2H-8-MxNQKOk0ZfzM6jdJT5eTPPJh-T7Rf_mnL12fIpbX4w/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIWOQcTCQHiM9X2sNHeLNsxD2jDgH5-_dqL2cywOi7odxKbg/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIWOQcTCQHiM9X2sNHeLNsxD2jDgH5-_dqL2cywOi7odxKbg/viewform?usp=sharing
http://www.kantohs-judo.jp/
mailto:ba0902@chusugi-mail.jp